על הצדדים להודיע לביה"ד האם הם מסכימים להוצאת צו הרחקה, על פיו הצדדים יהיו מנועים מלשהות יחדיו בדירה בה מתגוררים הילדים.
- ב. עם קבלת הסכמת הצדדים (בצירוף כתובת הדירה) ביה"ד יקבע מועד לסידור גט ביניהם.
- ג. האשה מחלה על כתובתה – בכפוף לסידור הגט.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

ההחלטה מותרת לפרסום לאחר השמטת פרטי הזיהוי של הצדדים.

ניתן ביום כ"א בתמוז התשפ"ג (10/07/2023).

הרב שמואל דומב

הרב אליהו עמאר

הרב ציון אשכנזי - אב"ד

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה